
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 6,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,21 €

Mitrumu uzsūcošs pulveris, kas
padara sausas kājas, palīdz
novērst tulznu veidošanos un
nodrošina pretsēnīšu
aizsardzību

Apraksts
Masterplast Soft Feet Pēdu Pulveris, 170 g
Masterplast Soft Feet pēdu pūderis ir radīts, laipēdas būtu svaigas,
sausas un bez nepatīkamām smakām. Tā unikālā formula absorbē lieko mitrumu,
kas var izraisīt diskomfortu, tulznas un nepatīkamas smakas. Turklāt
pūderim piemīt pretsēnīšu aizsardzība, padarot to ideāli piemērotu ikdienas
lietošanai, sporta aktivitātēm un garām pastaigām.

Galvenās īpašības:

Absorbē mitrumu – Uztur pēdas sausas un novērš pārmērīgu svīšanu.
Novērš nepatīkamas smakas – Neitralizē baktēriju izraisītos aromātus.
Nomierina un atsvaidzina – Nodrošina vēsu un komfortablu sajūtu
kājām.
Samazina berzi – Palīdz novērst tulznas, saglabājot pēdas sausas.
Daudzpusīgs lietojums – Var uzklāt arī uz plāksteriem un saitēm, lai
tie neliptu pie drēbēm.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Lietošana:

1. Izmanto ikdienā pēc dušas vai vannas.
2. Pilnībā nosusini pēdas, īpašu uzmanību pievēršot starp pirkstiem.
3. Uzber pūderi uz pēdām un viegli iemasē to ādā.
4. Noslauki lieko pūderi.
5. Vāciņu aizver cieši pēc lietošanas.

Padoms: Ja lieto pirms pārgājieniem vai garām pastaigām, pārliecinies, ka
pēdas ir tīras un sausas, lai izvairītos no pūdera sablīvēšanās.

Sastāvdaļas:

Zea Mays (Corn) Ciete – Dabisks augu izcelsmes absorbents, kas uztur
pēdas sausas.
Salicilskābe – Palīdz atbrīvoties no atmirušās ādas un novērš sēnīšu
infekcijas.
Methyl Salicylate – Nodrošina vieglu dzesējošo efektu un mazina
diskomfortu.

Svarīga Informācija:

Tikai ārīgai lietošanai – Izvairies no iekļūšanas acīs. Ja rodas
kairinājums, pārtrauc lietošanu.
Sargāt no bērniem – Nav ieteicams bērniem zem 6 gadu vecuma.
Uzglabāšana – Izlietot 12 mēnešu laikā pēc atvēršanas.

Produkta specifikācija:

Svars: 170 g
Iepakojums: Plastmasas pudele (Izmērs: 160 x 64 mm)

Ražotājs & Importētājs:

Ražotājs: 151 Products Ltd, Apvienotā Karaliste (Ražots Indijā)
Importētājs: SIA LATLYNX

Kāpēc Izvēlēties Masterplast Soft Feet Pūderi?
Ja saskaries ar pārmērīgu pēdu svīšanu, nepatīkamām smakām vai tulznām, šis
augstas kvalitātes pēdu pūderis palīdz uzturēt pēdas svaigas, ērtas un
aizsargātas ikdienā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

